
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w
wysokości do 5 100 000 złotych z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2011 roku planowanego deficytu budżetu miasta oraz spłatę wcześniej
zaciągniętych pożyczek i kredytów.

Numer Izp.271.19.2011

Data
wydania

2011-05-23

Bielsk Podlaski 20-05-2011r.
 
Izp.271.19.2011
 
 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 5 100 000 złotych z przeznaczeniem na

sfinansowaniew 2011 roku planowanego deficytu budżetu miasta oraz spłatę wcześniej zaciagnietych  pozyczek i kredytów. 

 
Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z póź. zm.), Miasto Bielsk

Podlaski modyfikuje Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia dla w.w. postępowania przetargowego poprzez dodanie do SIWZ następujących dokumentów
:
- zaświadczenie Miejskiej Komisji Wyborczej w Bielsku Podlaskim o wyborze Burmistrza Miasta, 
- wyciąg z protokołu obrad sesji Rady Miasta potwierdzający przyjęcie ślubowania od Burmistrza Miasta,
- uchwała Rady Miasta w sprawie powołania Skarbnika Miasta,
- statut Miasta wraz z uchwałami w sprawie zmian,
- opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetowego w 2011 r.
- Zarządzenie Nr 31/11 w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2011 r. i objaśnienia;
- Uchwała Nr V/23/11 w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2011 r. i objaśnienia;
- Uchwała Nr VII/27/11 w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2011 r.  i objaśnienia;
- Zarządzenie Nr 57/11 w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2011 r. i objaśnienia;
- Zarządzenie Nr 64/11 w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2011 r. i objaśnienia;
- Uchwała Nr VIII/35/11 w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2011 r. i objaśnienia;
- Zarządzenie Nr 68/11 w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2011 r.  i objaśnienia
 

Burmistrz Miasta
Eugeniusz Berezowiec

Metryka strony

Zamówienie Nr Izp.271.19.2011 z dnia 2011-05-23 - Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym pn.
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 5 100 000 złotych z przeznaczeniem na sfinansowanie w 201

 ( 227.47 KB )
 ( 22.73 KB )

 ( 75.21 KB )
 ( 31.02 KB )
 ( 159.81 KB )

 ( 118.98 KB )
 ( 40.17 KB )

 ( 118.43 KB )
 ( 194.58 KB )

 ( 122.59 KB )
 ( 25.52 KB )

 ( 24.65 KB )
 ( 15.67 KB )

 ( 45.6 KB )
 ( 28.17 KB )

 ( 70.27 KB )
 ( 32.53 KB )

 ( 73.24 KB )
 ( 38.98 KB )

 ( 77.14 KB )
 ( 70.15 KB )

 ( 22.56 KB )

opinia_RIO_o_mo__liwo__ci_sfinansowania_deficytu_bud__etowego_w_2011_r._1
powolanieskarbnika_1
uchwala_nr_v2311_w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
uchwala_nr_v2311objasnienia_1
uchwala_nr_vii2711objasnienia_1
uchwala_nr_vii2711w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
uchwala_nr_viii3511objasnienia_1
uchwala_nr_viii3511w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
uchwalanrv2103_w_sprawie_uchwalenia_statutu_miasta_1
uchwalanrxlvii26810w_sprawie_zmiany_statutu_miasta_1
uchwalanrxviii9203_w_sprawie_zmiany_statutu_miasta_1
uchwalanrxxxvii20805_w_sprawie_zmianyw_statutcie_miasta_1
uchwalaxxxi16308_w_sprawie_zmiany_statutu_miasta_1
wyciagzprotokolu_1
zarzadzenie_nr_3111objasnienia_1
zarzadzenie_nr_3111w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
zarzadzenie_nr_5711objasnienia_1
zarzadzenie_nr_5711w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
zarzadzenie_nr_6411objasnienia_1
zarzadzenie_nr_6411w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
zarzadzenie_nr_6811w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
zaswwyborburmistrza_1

Udostępniający: Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2011-05-23
Data modyfikacji: 2011-05-23

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2011-05-23

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5541/opinia_RIO_o_mo__liwo__ci_sfinansowania_deficytu_bud__etowego_w_2011_r._1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5541
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5544/powolanieskarbnika_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5544
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5545/uchwala_nr_v2311_w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5545
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5546/uchwala_nr_v2311objasnienia_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5546
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5548/uchwala_nr_vii2711objasnienia_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5548
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5547/uchwala_nr_vii2711w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5547
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5550/uchwala_nr_viii3511objasnienia_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5550
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5549/uchwala_nr_viii3511w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5549
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5551/uchwalanrv2103_w_sprawie_uchwalenia_statutu_miasta_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5551
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5552/uchwalanrxlvii26810w_sprawie_zmiany_statutu_miasta_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5552
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5553/uchwalanrxviii9203_w_sprawie_zmiany_statutu_miasta_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5553
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5554/uchwalanrxxxvii20805_w_sprawie_zmianyw_statutcie_miasta_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5554
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5555/uchwalaxxxi16308_w_sprawie_zmiany_statutu_miasta_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5555
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5543/wyciagzprotokolu_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5543
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5557/zarzadzenie_nr_3111objasnienia_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5557
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5556/zarzadzenie_nr_3111w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5556
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5559/zarzadzenie_nr_5711objasnienia_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5559
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5558/zarzadzenie_nr_5711w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5558
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5561/zarzadzenie_nr_6411objasnienia_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5561
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5560/zarzadzenie_nr_6411w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5560
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5562/zarzadzenie_nr_6811w_sprawie_dokonania_zmian_w_budzecie_miasta_na_2011_r._1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5562
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/5542/zaswwyborburmistrza_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5542
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.19.2011 z dnia 2011-05-23 - Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 5 100 000 złotych z przeznaczeniem na sfinansowanie w 201

